

اردوگاه سرخ



تبرئه بیرانوند از یک شکایت پرسپولیس

علیرضا بیرانوند از یکی از شکایت‌های پرسپولیس علیه او قسر در رفت و تبرئه شد.

این تبرئه در حالی رخ داد که باشگاه پرسپولیس خواستار دریافت جیزی بیشتر از یک میلیارد و پانصد میلیون تومان بود اما در نهایت دادگاه اعلام کرد که صلاحیت رسیدگی به این پرونده را ندارد و با توجه به تعیین داور، رسیدگی این پرونده از حوزه آنها خارج است.

این پرونده مربوط به شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند بابت استفاده از البسه متفاوت با تیم در سال‌های ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۰ بوده است. به ادعای پرسپولیس، اسپانسر این باشگاه حکم ۷۰۰ میلیونی و ۹۰۰ میلیونی از این بابت علیه پرسپولیس گرفته و قهرمانیز بیرونده را در دادگاه در مورد این دروازه‌بان طرح کردند.

صودر قرارداد رد استماع برای این پرونده در حالی صادر شده که باشگاه پرسپولیس امکان تجدید نظر را خواهد داشت.

بر اساس شکایت پرسپولیس، بیرانوند موظف بوده در این مدت البسه خود را همسان با اعضای تیم بر تن کند اما در این مدت از برندهای مختلف و متفاوت استفاده کرده تا به زعم باشگاه پرسپولیس به آنها ضرر مالی برساند.

پرسپولیس در شکایت خود اعلام کرد بیرانوند باید این خسارت را به اسپانسر باشگاه وارز کند و آنها مسئولیتی در این خصوص نخواهند داشت اما دادگاه اعلام کرد که داور قراردادهای ورزشی فدراسیون فوتبال و کمیته‌های قضایی آن هستند و این دادگاه نمی‌تواند به چنین پرونده‌ای رسیدگی کند.

البته گفته می‌شود برخلاف اخبار منتشره در برخی رسانه‌ها بیرانوند تبرئه نشده بلکه دادگاه قضایی گفته این موضوع باید از سوی کارشناسان متخصص خود این حوزه بررسی شود. به همین دلیل باشگاه پرسپولیس شکایتی را در فدراسیون فوتبال طرح خواهد کرد تا کمیته انضباطی تصمیم بگیرد.

صعود پرسپولیس

به نیمه‌نهایی لیگ نخبگان

تیم پرسپولیس با بازی خوب مهدی عزتی و یک برد قاطع، راهی مرحله نیمه‌نهایی مسابقات الکترونیک نخبگان آسیا شد.

تیم بازی الکترونیک پرسپولیس پس از صعود از مرحله گروهی و قرعه‌کشی در مرحله بعدی این مسابقات با حسن باجانی و مهدی عزتی مقابل تیم یک نفره ویسل کوبه از زاین قرار گرفت.

تیم پرسپولیس ایران با بازی خوب مهدی عزتی، در راند سوم مسابقات در دیداری یکطرفه با نتیجه قاطع ۵ بریک مقابل ویسل کوبه زاین به پیروزی رسید و راهی مرحله نیمه‌نهایی مسابقات الکترونیک نخبگان آسیا شد. در حالی بود که پرسپولیس بازی اول را ۳ بر ۲ با حریف ژاپنی باخته و در بازی دوم سه بریک برنده شده بود. قرار است دیدار نیمه نهایی مقابل باختاکور برگزار شود که امروز خواهد بود.

این مسابقات در جده عربستان و در شرایطی فوق العاده حرفه‌ای برگزار می‌شود.

وینگر گل گهر و مشکل رضایتنامه



باشگاه پرسپولیس در راستای تقویت خود برای فصل آینده، شرایط چند وینگر را مدنظر قرار داده که یکی از آنها مهدی تیکدیری نژاد بازیکن گل گهر است. این بازیکن در فصل جاری جزو بازیکنان مؤثر تیمش بوده و همین موضوع باعث شده است تا پرسپولیس‌ها در حال بررسی وضعیت وی باشند.

البته تیکدیری نژاد تنها گزینه پرسپولیس برای جذب وینگر راست نیست، ولی مسأله مهم این است که سرخپوشان برای جذب او هم با مانع سختی روبه‌رو هستند. بر اساس این گزارش، تیکدیری نژاد یک فصل دیگر با گل گهر قرارداد دارد و جدایی اش از این تیم منوط به گرفتن رضایتنامه از باشگاه سیرجانی است.

امیدواری به خریدهای جدید

به نظری رسد روضا درویش به اصل خود بازگشته ومثل دو فصل ابتدایی حضورش در پرسپولیس، به دنبال جذب تمام بازیکنان موردنظر سرمربی پرسپولیس است تا خطرات تلخ فصل اخیر را به فراموشی بسپارد. بر همین اساس اوطی هفته‌های اخیر مذاکرات خود را با بازیکنان داخلی و خارجی مورد نیاز کارنال آغاز کرده و گویا به نتایج خوبی هم رسیده است.

در همین راستا مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس روز گذشته استوری را در فضای مجازی منتشر کرد و نوشت: «خبرهای خوبی در راه است.»

پرسپولیس

سوژه

حمید استیلی که ظاهراً در نقش مشاور درویش در باشگاه پرسپولیس فعالیت می‌کند به نوعی معاون ورزشی باشگاه هم هست و در نقل و انتقالات تابستانی نقش اول را بازی می‌کند. درویش که اصلاً دوست ندارد ماجراهای فصل قبل تکرار شود از استیلی خواسته مسائل نقل وانتقالاتی پرسپولیس را به عهده بگیرد و به نظری رسد کاپیتان سابق سرخ‌ها نفر اول این کارگروه بوده و البته افشین پروانی را در کنار خود دارد.

هر چند هنوز مشخص نیست نقش این کارگروه دقیقاً چیست و حضور اعضای آن توانسته‌اند بین فعالیت‌های خود و کارنال مرزبندی کنند اما استیلی در مذاکره با بازیکنان جدید تز مخصوص به خود را دارد و می‌گوید به هر بازیکن باید با توجه به کیفیت، اعتبار و ملی‌پوش بودن یا نبودنش پول پرداخت و قرارداد بست.

استیلی اعتقاد دارد برخی بازیکنان تیم‌های

نگاه

محمد قراگزلو

روزنامه‌نگار

بعد از باخت به سپاهان واز دست رفتن اندک شانس قهرمانی و حتی عنوان دومی فضای تلخی پیرامون پرسپولیس گل گرفت و با تعطیلی تمرینات ومسابقات این تیم ادامه هم یافت.

شکست چهارم مقابل سپاهان غیر از اینکه از حیث ورزشی برای پرسپولیسی هادرناک بود ماجراهای عجیبی را به سطح رسانه‌هاوقضای دم‌دستی شبکه‌های اجتماعی آورد باعث‌شد تا خیلی‌ها بدانند تیم بی‌حاشیه یا کم‌حاشیه پرسپولیس که در تمام فصول گذشته با انکابه همین ماجرا موفقیت‌ها را یکی یکی به دست می‌آورد ماجراهایی در خود دارد که در صورت نتیجه‌نگرفتن اینطور ودر بدترین شرایط بروز و ظهور پیدا می‌کند.

ماجرای سروش رفیعی از سال گذشته و قبل از انتخاب اوسمار صدام در حرف‌های درگوشی پرسپولیسی‌ها مطرح بوده وبعد از بازی سپاهان دوباره بولد شده است تا جایی که یکی از بازیکنان سابق پرسپولیس با اشاره مستقیم به این مسأله-انگار که از جزئیات بود

ایده استیلی برای بستن تیم فصل آینده

پول زیاد از حد به بازیکنان نمی‌دهیم

متوسط در حدی نیستند که به پرسپولیس پیشنهادهای سنگین بدهند و باشگاه نباید خواسته آنها را قبول کند.

رضا غندی‌پور هنوز شرایط فیکس بازی کردن در پرسپولیس را ندارد و پرداخت ۹۰ میلیارد تومان برای خرید او (۶۰ میلیارد جهت رضایتنامه و ۳۰ میلیارد تومان برای خودش) اشتباه است و اینطوری حضور این بازیکن جوان در پرسپولیس منتفی شده و باشگاه دنبال جذب شهریار مغاللو برای تقویت خط حمله رفته است. حمید استیلی در قبال چند بازیکن داخلی نیز از این تز استفاده کرده و اعتقاد دارد پرسپولیس نباید چنین ارقامی را بپردازد اما واقعیت اینکه با وجود منطقی بودن ساسیت استیلی باشگاه‌های رقیب همین ارقام را به همین بازیکنان ظاهراً درجه ۲ پرداخت می‌کنند و همین باعث می‌شود بازیکنانی که بعضاً نام‌شان برای حضور در پرسپولیس مطرح می‌شود سر از تیم‌های دیگر در بیاورند. این اتفاقی بود که فصل قبل برای مهدی لیموجی افتاد و او با رقمی سنگین‌تر به اصفهان رفت و یکی از بهترین‌های لیگ برتر بود.

ماجرا کاملاً مطلع باشد- علت نتیجه‌نگرفتن پرسپولیس را این مشکل و آنچه احتمالاً رفیعی به بار آورده دانسته است.

البته که حتی اگر این مشکل وجود داشته باشد فقط این مشکل نمی‌تواند دلیل عمده ناکامی پرسپولیس در فصل جاری باشد اما بالاخره این داستان باید جایی تمام شود. در شرایطی که سروش رفیعی کاملاً سکوت کرده و رضادرویش نیزهرگونه ماجراجری در این خصوص را تکذیب می‌کند بالاخره یکی باید برای این ماجرا نقطه پایان بگذارد و تماشش کند. هوادار متمول گفته نمی‌خواهد در نقل و انتقالات فصل آتی پرسپولیس دخالت کند و البته به نظری رسد کارنال نیز دوست دارد به عنوان یک مربی بادیسپلین در این حوزه فوق‌العاده حساس کاملاً مستقل عمل کند. با این حساب طبیعی است که از شخص سرمربی به عنوان مسئول فنی تیم انتظار داشته باشیم به این ماجرا ورود کرده و ضمن صحبت با رفیعی و عالیشاه یا هر فرد دیگری که در این ماجرا دخالت دارند ضمن دادن اولتیماتوم به آنها، مهم‌ترین بازیکنان پرسپولیس را به هم نزدیک کند.

هسه دیدند که بعد از مصدومیت دوباره عالیشاه و بیرون رفتن اواز ترکیب تیم کارنال قدر افت کرد. با مشخص شد بعد از چند بازی خوب از سروش رفیعی، اگر او کیفیت جالبی ارائه ندهد چقدر پرسپولیس در خط

میانی اش مشکل خواهد داشت. واقعیت اینکه هم سروش رفیعی هم امید عالیشاه برای تیم پرسپولیس بازیکنان مهم و تعیین کننده‌ای هستند و هرگاه ایشان به علاوه چند بازیکن مؤثر دیگر در بهترین فرم ممکن و سلامت روح و روان باشند قطعاً می‌توان انتظار کارهای بزرگی از پرسپولیس داشت. در عین حال عکس این قضیه هم صادق است و بدون آنها یا در شرایطی که فرم خوبی نداشته باشند نتیجه گرفتن حتی مقابل تیم‌های متوسط و کوچک هم سخت می‌شود چه برسد به شکست سپاهان و تکرار قهرمانی.

با در نظر گرفتن این مهم از بزرگترهای تیم پرسپولیس و البته کارنال انتظار می‌رود این ماجرا را به گونه‌ای مدیریت کنند که تیم در سه بازی باقیمانده شرایط خوبی داشته باشد و با سه برد، پایدی آبرومندانه بر این فصل پرفراز و نشیب رقم بزند.

واقعیت اینکه غیر از کارنال، طبیعتاً افشین پیروانی و کریم باقری به عنوان بزرگترهایی که بازیکنان از آنها حرف‌شنوی دارند باید به این ماجرا ورود پیدا کرده و خودشان را کنار نکشند. همچنین از خود این دو بازیکن و حتی وحید امیری بی‌سروصدا که هر کدام در این فوتبال سال‌ها تجربه داشته و بالا و پایین‌های پرسپولیس را دیده‌اند انتظار می‌رود خیلی شفاف و راحت بین خودشان این مشکلات را تمام کرده و به حوشانی پایان

مهمترین پیامد تلخ خداحافظی با سهمیه آسیا

خارجی‌های خوب دیگر پرسپولیس نمی‌شوند

اتفاق روز

با شکست و کنار رفتن سپاهان از رقابت‌های جام حذفی اندک امیدهای پرسپولیس برای آسیایی شدن در فصل آینده هم از دست رفت. پرسپولیسی‌ها امیدوار بودند با قهرمانی سپاهان در جام حذفی حتی با حضور در رتبه سوم لیگ به عنوان تنها سهمیه فوتبال ایران در لیگ قهرمانان سطح ۲ آسیا وارد این تورنمنت شوند اما با حذف زردها در انزلی اندک امیدهایشان از دست رفت و حالا به چیزی شبیه معجزه نیاز دارند تا خودشان در لیگ برتر دوم شده به پلی آف لیگ نخبگان برسند.

اما کنار رفتن از آسیا می‌تواند برای پرسپولیس تبعاتی داشته باشد و مهم‌ترین ضررش اینکه دیگر بازیکنان خارجی خوب یا حتی بازیکنانی در حد لوکاس ژاواتو به این تیم نخواهند آمد.

واقعیت اینکه اسماعیل کارنال قصد داشت با بیرون گذاشتن بیشتر بازیکنان خارجی فعلی پرسپولیس گزینه‌های خارجی مد نظرش را

جذب کند اما حالا با راه نیافتن تیمش به آسیا کار سختی برای متقاعد کردن این بازیکنان



باشد این مشکل باید برای همیشه بین خود این بازیکنان حل شود یا کارنال با قاطعیت به این ماجراها ورود کرده و مهم‌ترین پیش نیاز موفقیت در سه بازی آینده را به سرانجام برساند.

شایعات واکنش نشان دهند اما گاهی تداوم سکوت اوضاع را بدتر و همدلی مثال زدنی اینجاست که بعضاً زیاد از حد ساکت و مأخوذ به حیا هستند و همه چیز را به مرور زمان می‌سپارند و اصلاً قصد ندارند به این

دهند تا تلخی‌های این فصل بی پایان نباشد.

متأسفانه مشکل کاپیتان‌های پرسپولیس اینجاست که بعضاً زیاد از حد ساکت و مأخوذ به حیا هستند و همه چیز را به مرور زمان می‌سپارند و اصلاً قصد ندارند به این

علی عسگری: کارنال کاریزمای لازم را نداشت

امیدوارم پرسپولیس با بازیکنان درجه ۲ بسته نشود



حمیدرضا علی عسگری معتقد است در صورت نگرفتن سهمیه آسیا، ممکن است بعضی از بازیکنان بزرگ در فصل نقل و انتقالات تمایلی به حضور در پرسپولیس پیدا نکنند و تیم تا خواسته با بازیکنانی در سطح پایین‌تر بسته شود که این امر تبعات خوبی برای سرخ‌ها نخواهد داشت.

به نظرتان کارنال از زمان پیوستنش به پرسپولیس خوب کار کرده؟

مربی ترکیه‌ای در ابتدای حضورش مورد قبول خیلی‌ها بود چون به هر حال از تیم خوبی به ایران آمده بود اما کاریزمای لازم را نداشت و عملکرد خیلی خوبی ارائه نداد.

اما به هر حال تیم با تفکرات سرمربی ترکیه‌ای بسته نشده بود!

بله تیم که با تفکرات او بسته نشده بود اما در تیم پرسپولیس یکسری از مسائل تاکتیکی اصلاً به خوبی اجرا نمی‌شد. مثلاً من در بازی‌های پرسپولیس در لیگ نخبگان مقابل الهلال و النصر هیچ استراتژی و تعیین تاکتیک خوبی از کارنال ندیدم و گاهی تصمیماتی از این مربی دیدم که برایم خیلی عجیب بود. مثلاً در بازی مقابل الهلال در عربستان و در زمین این تیم پرسپولیس با ترکیبی هجومی به مصاف میزبانی آن هم در سطح الهلال رفته بود که ماحصل آن دریافت چهار گل بود. یا کارنال در برخی بازی‌ها ترکیب‌هایی می‌چید که یکی از دلایل از دست رفتن امتیازها بود.

در رابطه با بسته شدن تیم با توجه به اینکه شاید پرسپولیس از کسب سهمیه محروم بماند چه پیش‌بینی از فصل آینده دارید؟ پرسپولیس در چند سال اخیر عملکرد خیلی خوبی داشته و جام‌های خیلی زیادی را هم کسب کرده به همین دلایل با یک فصل جام نگرفتن نمی‌توان خیلی ایراد متوجه تیم کرد. هر چند واقعیت حاکم بر پرسپولیس همیشه موفق شدن و کسب قهرمانی است به همین دلیل باید تحمل شرایط فعلی کمی برای هواداران پرسپولیس سخت باشد. در رابطه با ابقای درویش چه نظری دارید و این تصمیم را به سود پرسپولیس می‌دانید؟ من خودم شخصاً خیلی با ایده‌های مدیرعامل پرسپولیس و بعضی از مسائل ایشان موافق نیستم اما به هر حال این



زمانش انتقادات زیادی را به همراه داشته چه نظری دارید؟

درست است که یک‌ماه زمان زیادی برای اردو محسوب می‌شود اما اگر در این اردو خانواده‌های بازیکنان هم حضور داشته باشند شرایط برای بازیکنان بهتر خواهد شد و از آنجا که امکانات خوبی هم در کشور ترکیه وجود دارد حتماً می‌توان به این اردو و شرایطش در آماده‌سازی تیم خوشبین بود.

پرسپولیس می‌تواند به جریان

مافات این فصل در لیگ بعدی برای

موفقیت امیدوار باشد؟

به هر حال موفقیت هر تیمی بستگی به خیلی از شرایط از جمله تیم بستن و آماده‌سازی پیش از فصل ومسائل مهم دیگری دارد که اگر کارنال آنها را خوب اجرا کند حتماً می‌توان به آینده تیم خوشبین بود. کارنال در این فصل کمی دیر آمد اما برای موفقیت در فصل آینده بهانه‌ای برای موفق نشدن ندارد چون از ابتدا بالای سر تیم است و می‌تواند در اختیار گرفتن بازیکنان مد نظرش همه مسائل و موارد مد نظر را برای موفقیت تیمش اجرا کند.

در رابطه با حضور چند بازیکن ترکیه‌ای که بحث حضورشان در پرسپولیس مطرح است چه نظری دارید؟

اگر بازیکنان سطح بالای ترکیه با میانگین سنی مناسب به پرسپولیس بایانند که خوب است اما اگر این تقویت در حد دורسون و بازیکنانی از این دست باشد فایده‌ای نخواهد داشت.

در خصوص مسائلی که درباره عالیشاه شنیده می‌شود چه نظری دارید. به نظر تان او با شرایط سنی که دارد و هواداران هم می‌خواهند بماند در پرسپولیس حفظ خواهد شد؟

در این خصوص سرمربی تصمیم‌گیرنده است. در فوتبال امروز هم احساس جایی ندارد و باید دید سرمربی در خصوص امید و سایر بازیکنانش چه نظری دارد چون به هر حال ایشان ابزار تیمش که همان بازیکنان هستند را انتخاب می‌کند.